Arche Noah

Ev.- luth, Kindergarten
Schulstrafie 7

25488 Holm

Telefon: 04103/ 81334
e-Mail: Archenoahkiga@freenet.de

An das Amt Moorrege
Amtsstr. 12

25436 Moorrege

zu Hdnden Frau Jabs

Haushaitsplan 2010

Holm 08.10.09

Sehr geehrte Frau Jabs,

viele GriiBe aus der Arche Noah sendet Thnen y
Anbei schicke ich Thnen den oben genannten Haushf{splan

Er wurde von dem Kirchenkreisverband erstellt anhand der
Verbrauchzahlen des letzen Jahres unter Beriicksichtigung von
eventuellen Preissteigerungen und der Platzvergabe des Rechnungsjahres
2009.

Der Kirchenvorstand tagt am 15.10.09 , so das der Haushaltsplan erst
wieder im nachhinein verabschiedet werden kann,
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D5 Haushaltsplan Kiga Arche Noah zum 31.12.10
Periode; 04.01.10..31.12.10
Alle Angaben in EUR

1551 Ev. Kiga lll Wedel / Holm Arche Noah

Rubrik Beschreibung

Haushaltsplanungen fir 20&0

Ausgaben

A
A
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O0000

jwilie;

GA

Personalkosten:
anerkanntes pddg.Personal
zusétzliches Personal gem.
stadtischen Beschluss
Aushilfen
Personalkosten fiir MAV-Vertretung / Einnahme siche AA
Fortbildung f Fachberatung
1 Zwischensumme

Verwaltungskosten
Gebaude-/Anlagen-/ und inventarunterhaltung
Zwischensumme

Bewirtschaftsungskosten:
Hausmeister
Versicherung, Miete,Milllgebithren
Strom,Gas,Wasser
Reinigung
Sonstiges

2 Zwischensumme

Geschaitsbedarf
pddag.Sachbedarf

3 Zwischensumme

Gesamtausgaben

Einnahmen

R 4 G

Elternbeitridge

Eigenanteil
Landeszuschuss
Kreiszuschuss
Kreiszuschuss-Sozialstaffe!
Stadtzuschuss-Sozialstaffel
sonstige Einnahmen
Gesamteinnahmen
verbelibendes Defizit

Toly G4 101/84 530-0

%—f&z{ e

Wirtschafts-
plan

-155.890,00
0,00

-850,00
0,00
-4.080,00
-160.830,00

-9.310.00
-6.420,00
-15.730,00

-3.600,00
-890,00
-5.760,00
-14.450,00
-1.830,00
-26,530,00

-2.230,00
-6.770,00
-8.000,00

-211.080,00

60.110,00
3.840,00
29.220,00
1.1256,00
6.250,00
0,00

0,00
100.545,00
-110.545,00

6. Oktober 2009

Seite
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